Edição 59 | Ano 2021
23 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CTT9PVBG-WSF9B53E-3AZQQLB6-HDFPE9RY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB 139/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021

“Dispõe  sobre  exoneração  a  pedido  de

Diretor  da  Divisão  de  Atenção  Básica  da

Secretaria  Municipal  de  Saúde e  dá  outras

providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista o

disposto da Lei nº 0143/2009, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar a pedido a Sra. DEYSIANE PEREIRA ALVES, portadora do CPF n°

043.641.995-59, do cargo comissionado de Diretor da Divisão de Atenção Básica da

Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis-Ba, em 23 de abril de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 59 | Ano 2021
23 de abril de 2021

Página 3

PORTARIAS

Certificação Digital: CTT9PVBG-WSF9B53E-3AZQQLB6-HDFPE9RY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 140/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021

“Nomeia  Diretora  da  Divisão  de  Atenção

Básica da Secretaria Municipal  de Saúde  e

dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 0143/2009, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Funcionária Pública Municipal, Sra.  GLEYCIMARA OLIVEIRA

DOS  SANTOS  REIS, matrícula  n°  0838,  no cargo  comissionado  de  Diretora  da

Divisão de Atenção Básica da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 23 de abril de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 59 | Ano 2021
23 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: CTT9PVBG-WSF9B53E-3AZQQLB6-HDFPE9RY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.
CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA GAB Nº 141/2021, DE 23 DE ABRIL DE 2021

“Nomeia Chefe do Setor de Desenvolvimento

Econômico,  lotada  na  Secretaria  de

Desenvolvimento  Econômico  desta

Municipalidade, e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

sua atribuição prevista no Art. 145, V, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista

o disposto da Lei nº 0143/2009, e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear a Sra. DEYSIANE PEREIRA ALVES, inscrita no CPF/MF sob o n°

043.641.995-59,  no cargo  comissionado  de  Chefe  do  Setor  de  Desenvolvimento

Econômico da Secretaria de Desenvolvimento Econômico desta Municipalidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Cristópolis, em 23 de abril de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 59 | Ano 2021
23 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: CTT9PVBG-WSF9B53E-3AZQQLB6-HDFPE9RY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis

	PORTARIA
	PORTARIAS

		2021-04-23T16:31:24-0300